Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
mannliche A-Jugend Bezirksoberliga
HSG Goldstein/Schwanheim

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 13.09.2025 16:15 16142 JSGmA Kastel...heim/Wicker HSG Goldstein/Schwanh. 44:21
So. 21.09.2025 14:00 16514 HSG Goldstein/Schwanh. TG Russelsheim 33:24
Sa. 27.09.2025 16:00 16113 HSG Schwalba...erhéchstadt HSG Goldstein/Schwanh. 33:32
So. 26.10.2025 15:00 16514 HSG Goldstein/Schwanh. HSG Breckenh...au/Massenh. 29:47
So0.09.11.2025 14:45 16108 TuS Holzheim HSG Goldstein/Schwanh. ZH
Sa. 15.11.2025 12:00 16514 HSG Goldstein/Schwanh. TSG Minster Il 37:51
So. 30.11.2025 16:00 16514 HSG Goldstein/Schwanh. TV Petterweil 38:31
So0.07.12.2025 17:15 16129 TV ldstein HSG Goldstein/Schwanh. 43:39
Sa. 13.12.2025 15:45 16514 HSG Goldstein/Schwanh. JSGmA Kastel...heim/Wicker

Sa. 17.01.2026 17:30 18169 TG Ruisselsheim HSG Goldstein/Schwanh.
Do.22.01.2026 18:45 16523 v FTG Frankfurt HSG Goldstein/Schwanh.

Sa. 24.01.2026 14:00 16514 HSG Goldstein/Schwanh. HSG Schwalba...erhdchstadt
So0.01.02.2026 16:00 16182 HSG Breckenh...au/Massenh. HSG Goldstein/Schwanh.

Sa. 21.02.2026 13:30 16174 TSG Minster Il HSG Goldstein/Schwanh.

Sa. 07.03.2026 14:15 16514 HSG Goldstein/Schwanh. FTG Frankfurt

Sa. 14.03.2026 16:00 14171 TV Petterweil HSG Goldstein/Schwanh.

Sa. 21.03.2026 14:00 16514 HSG Goldstein/Schwanh. TV ldstein
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Hallenverzeichnis

14171

16108

16113

16129

16142

16174

16182

16514

16523

18169

Eisenkrain-Halle Ober-Rosbach

Jahnstral3e 9, 61191 Rosbach
Sportzentrum

Zum Wasserwaldchen, 65582 Diez
Westerbachhalle Niederhdchstadt
Georg-Bichner-StraRe 30, 65760 Eschborn
Sporthalle Am Hexenturm

Am Hexenturm1, 65510 Idstein
Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
Waldhofstra3e 11, 55246 Mainz-Kostheim

Waldsporthalle

Lorsbacher Stra3e 39 b, 65779 Kelkheim
Landcheshalle Wallau -neu-

Am Rheingauer Weg 16A, 65719 Hofheim
Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt
Ernst-Reuter-Schule Nordweststadt
Praunheimer Weg 124, 60439 Frankfurt

Sporthalle Bauschheim
Am Weinfal3 83, 65428 Risselsheim



Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026

mannliche A-Jugend Bezirksoberliga

HSG Goldstein/Schwanheim

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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