

Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
männliche A-Jugend Bezirksoberliga
HSG Goldstein/Schwanheim

Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.09.2025 16:15 16142	JSGmA Kastel...heim/Wicker	HSG Goldstein/Schwanh.	44:21
So. 21.09.2025 14:00 16514	HSG Goldstein/Schwanh.	TG Rüsselsheim	33:24
Sa. 27.09.2025 16:00 16113	HSG Schwalba...erhöchstadt	HSG Goldstein/Schwanh.	33:32
So. 26.10.2025 15:00 16514	HSG Goldstein/Schwanh.	HSG Brecken...au/Massenh.	29:47
So. 09.11.2025 14:45 16108	TuS Holzheim	HSG Goldstein/Schwanh.	ZH
Sa. 15.11.2025 12:00 16514	HSG Goldstein/Schwanh.	TSG Münster II	37:51
So. 30.11.2025 16:00 16514	HSG Goldstein/Schwanh.	TV Petterweil	38:31
So. 07.12.2025 17:15 16129	TV Idstein	HSG Goldstein/Schwanh.	43:39
Sa. 13.12.2025 15:45 16514	HSG Goldstein/Schwanh.	JSGmA Kastel...heim/Wicker	
Sa. 17.01.2026 17:30 18169	TG Rüsselsheim	HSG Goldstein/Schwanh.	
Do. 22.01.2026 18:45 16523 v	FTG Frankfurt	HSG Goldstein/Schwanh.	
Sa. 24.01.2026 14:00 16514	HSG Goldstein/Schwanh.	HSG Schwalba...erhöchstadt	
So. 01.02.2026 16:00 16182	HSG Brecken...au/Massenh.	HSG Goldstein/Schwanh.	
Sa. 21.02.2026 13:30 16174	TSG Münster II	HSG Goldstein/Schwanh.	
Sa. 07.03.2026 14:15 16514	HSG Goldstein/Schwanh.	FTG Frankfurt	
Sa. 14.03.2026 16:00 14171	TV Petterweil	HSG Goldstein/Schwanh.	
Sa. 21.03.2026 14:00 16514	HSG Goldstein/Schwanh.	TV Idstein	

Hallenverzeichnis

- 14171 Eisenkrain-Halle Ober-Rosbach
Jahnstraße 9, 61191 Rosbach
- 16108 Sportzentrum
Zum Wasserwäldchen, 65582 Diez
- 16113 Westerbachhalle Niederhöchstadt
Georg-Büchner-Straße 30, 65760 Eschborn
- 16129 Sporthalle Am Hexenturm
Am Hexenturm1, 65510 Idstein
- 16142 Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
Waldfhofstraße 11, 55246 Mainz-Kostheim
- 16174 Waldsporthalle
Lorsbacher Straße 39 b, 65779 Kelkheim
- 16182 Ländcheshalle Wallau -neu-
Am Rheingauer Weg 16A, 65719 Hofheim
- 16514 Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt
- 16523 Ernst-Reuter-Schule Nordweststadt
Praunheimer Weg 124, 60439 Frankfurt
- 18169 Sporthalle Bauschheim
Am Weinfäß 83, 65428 Rüsselsheim

Wiesbaden-Frankfurt 2025/2026
männliche A-Jugend Bezirksoberliga
HSG Goldstein/Schwanheim
Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen